
UCHWAŁA NR VII/48/2024 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany nr 2 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j., Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465), art. 12 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), w związku 

z art. 65 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz w związku z uchwałą 

Nr XXII/192/2020 Rady Gminy Rudnik z dnia 28 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Rudnik, 

Rada Gminy Rudnik uchwala: 

§ 1. Zmianę nr 2 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Rudnik przyjętego Nr XVIII/131/2012 Rady Gminy Rudnik z dnia 25 kwietnia 2012 r., zmienionego 

uchwałą nr XXXVIII/267/2018 Rady Gminy Rudnik z dnia 27 czerwca 2018 r. 

§ 2. Załącznikami do uchwały są: 

1. załącznik tekstowy nr 1 – uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy 

Rudnik– tekst jednolity z wyróżnionymi zmianami; 

2. załącznik graficzny nr 2 – uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – skala 1:10 000; 

3. załącznik graficzny nr 3 – kierunki zagospodarowania przestrzennego – skala 1:10 000 – rysunek 

ujednolicony; 

4. załącznik tekstowy nr 4 – rozstrzygnięcie Rady Gminy Rudnik o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany nr 

2 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rudnik; 

5. załącznik nr 5 - dane przestrzenne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


